269
DE LANGUEDO C . 290

impugnas ; ita ut non ſolum hæreticorum fautor, fautores, abjudicari vobis poflit & debeatterra ipſa ,

fed & hæreticus videaris , & tam terram ipſi patri nec confidatis , & c.

tuo & hæredibus ejus, ut prædictum eſt , abjudi

catam omnino , quam eam quæ fuit pro tua pro

viſione fervata , violenter invadens, & in ea favens
CXXXV.

hæreticis , & receptans, excommunicationis ſen

tentiam propter hoc in ce latam à multis jam annis Chartes de Raymond Vİ, comte de

pertinaciter contemnendo, ita exhibuiſti apoſtolicæ
Toulouſo o de fon fils.

ſedis gratia te indignum , ut ſpe proviſionis quam

tibi in præfata terra citra Rhodanum reſervavit, jam IN N . D . J. C . anno I. ejuſdem mccxx. kal. An.1 221.

dudum juſtilline potuit te privare :adhuc autem ex - April. exiftentibus in civitate Avinionis conſuli- Tréf.des ch .

periri volentes , utrum blanda monitio emollire busHugone Bermundo, & c. nos Raymundus filiusus 7 . 11 . 71.

poſlitcordis tui duritiam , teque ad viam rectitudi- D . RaymundiDei gratia ducis Narbonæ , comitis

nis revocare , notum tibi facimus, & monemus & Tolofæ , marchionis Provinciæ , & D . reginæ Jo

exorhortamur in Domino, per apoſtolica tibiſcripta hannæ quondam uxoris ejus , attendentes fidei pu

mandantes, quatenus apud temetipſum recogitans, ritatem & devotionis affcctum quem vos conſules

quanti periculi fit quod præciſus es ab eccleſiaſtica Avinionis , & tora univerſitas ejuidem civitatis erga

unitate , ad ſinuin ecclefiæ , quæ parata eſt recipere nos, & D . R . patrem noſtrum præmemoratuin ha

redeuntes , humiliter revertaris , in manibus vene- buiſtis , conſiderantes etiam & habentes præ oculis

rabilis fratris noſtri C . Portuenlis epiſcopi A . S . le - grata plurimum & accepta ſervitia , & expenſas in

gati præciſe jurando , & præſtando alias idoneas æſtimabiles quas vos milites , & probi homines ,

cautiones , quod parebis mandatis omnibus quæ & tota univerſitas prædictæ civitatis Avinionenſis ,

nosvel ipſe tibi duxerimus facienda ; (ciens quod nobis exhibere non dubitaſtis ;conſilio patris noftri,

ſi ſano ulus conſilio intra menſein feceris quod & generalis & jurati conſilii civiratis Avinionentis,

hortamur, nos tuorum obliviſcemur excelluum , & donamus & concedimus in feudum in perpetuum ,

ad proviſionein tuam , de qua S. A . ut prædictum abfque omniexceptione & retenimento , & c. omn

eſt, pie ab initio cogitavit, taliter intendemus, quod nem dominationem , & omne jus quanrumcumque

R . E . erga te matris viſcera fateberis habuiſle : alio velquodcumque habemus nunc velhabere debemus,